
 

 

„Termomodernizacja obiektów oświatowych Powiatu Głogowskiego”  

- projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020   

 

Głogów, dnia 29.06.2022r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Głogowski 
ul. Sikorskiego 21  
67-200 Głogów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Nazwa zamówienia: Termomodernizacja obiektów oświatowych Powiatu Głogowskiego w 
podziale na części: 
CZĘŚĆ I Termomodernizacja budynku głównego szkoły oraz budynku „Zielone 
 Warsztaty” w Zespole Szkół Przyrodniczych i Branżowych w Głogowie. 
CZĘŚĆ II Termomodernizacja budynku głównego szkoły oraz budynku sportowego  
 I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Głogowie; 
CZĘŚĆ III Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkół Politechnicznych w 
 Głogowie;  
realizowane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 
 
Numer postępowania RZ.272.20.2022 
 
Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że:  
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.06.2022r. godz.10:05:00 w Starostwie Powiatowym w 

Głogowie. 
2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: W tym na poszczególne części zamówienia: 5 423 283,99 zł 
CZĘŚĆ I – 1 235 424,09 zł;  
CZĘŚĆ II – 2 704 049,40 zł;  
CZĘŚĆ III – 1 483 810,50 zł;  

 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
CZĘŚĆ I  

NUMER 
OFERTY 

WYKONAWCA 
CENA 
(60%) 

SKRÓCENIE TERMINU 
WYKONANIA 

ZAMÓWIENIA – DLA 
ROBÓT BUDOWLANYCH 

(10%) 

DŁUGOŚĆ OKRESU 
GWARANCJI NA 

ROBOTY BUDOWLANE 
(30%) 

1 ------------------------ ---------- ------------- ------------ 

 
 



 

 

„Termomodernizacja obiektów oświatowych Powiatu Głogowskiego”  

- projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020   

 

 
CZĘŚĆ II  

NUMER 
OFERTY 

WYKONAWCA 
CENA 
(60%) 

SKRÓCENIE TERMINU 
WYKONANIA 

ZAMÓWIENIA – DLA 
ROBÓT BUDOWLANYCH 

(10%) 

DŁUGOŚĆ OKRESU 
GWARANCJI NA 

ROBOTY BUDOWLANE 
(30%) 

1 ------------------------ ---------- ------------- ------------ 

 
 
CZĘŚĆ III  

NUMER 
OFERTY 

WYKONAWCA 
CENA 
(60%) 

SKRÓCENIE TERMINU 
WYKONANIA 

ZAMÓWIENIA – DLA 
ROBÓT BUDOWLANYCH 

(10%) 

DŁUGOŚĆ OKRESU 
GWARANCJI NA 

ROBOTY BUDOWLANE 
(30%) 

1 ------------------------ ---------- ------------- ------------ 

 
 
 
Skład komisji przetargowej:  
 
1. Agnieszka Krawczyk – przewodnicząca komisji, 
2. Iwona Sajkowska  – sekretarz komisji, 
3. Edward Borkowski – członek komisji, 
4. Aleksandra Jarosz – członek komisji. 

 
 
 
 
 


